
  
 

 

Aktualizace investičních priorit pro investiční intervence v SC 2.4. IROP 
(zkráceně záměry pro IROP) a seznamu projektových záměrů mimo investiční 
intervence v SC 2.4. IROP (zkráceně záměry mimo IROP) ke dni 21. 05. 2020 
v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Jičín II“ 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009723 MAP II, CZ.02.03.68/0.0/0.0/15_005/0000388 MAP I) 
 

Zdůvodnění aktualizace 
V listopadu 2019 byl jednotlivým subjektům zaslán přehled jejich potřeb uvedený ve 
strategickém rámci MAP, který byl schválen řídicím výborem MAP dne 14. 02. 2018. Na 
základě zpracování jsme požádali zřizovatele jednotlivých subjektů o souhlas se zařazením 
investičního záměru do tabulky investičních priorit ve Strategickém rámci MAP II. Výsledkem 
tohoto zjištění je aktualizace potřeb většiny zapojených subjektů.  V textu jsou žlutým 
zvýrazněním textu uvedeny položky, které přijdou smazat a to z důvodu, že již byly 
realizovány nebo došlo k odstoupení od jejich realizace. Zelenou barvou písma jsou označeny 
nově přidané či jinak změněné položky. Za změnu u uvedených položek považujeme 
upřesnění aktivity, přesun aktivit v rámci strategického rámce z části ostatní do části IROP, 
změnu termínu realizace, uvedení částky či uvedení vazby na klíčovou kompetenci IROP.    
 
Změny požadavků jednotlivých subjektů byly zapracovány do aktualizace investičních priorit 
strategického rámce MAP II, který je dne 21. 05. 2020 rozeslán členům Řídicího výboru MAP 
II ke schválení per rollam v termínu do 27. 05. 2020. 
 

Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro 
integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD (pro subjekty s označením ANO ve sloupci IROP v uvedeném 
pořadí na straně 4 – 27 a seznam projektových záměrů mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP 
(pro subjekty s označením ANO ve sloupci OSTATNÍ v uvedeném pořadí na straně 28 – 86 
zpracovaný pro ORP Jičín, území MAP ORP Jičín 

SUBJEKT 
IROP 

(str. 4–27) 
IROP 

změny 
(str. 4–27) 

OSTATNÍ  
(str. 28–86) 

OSTATNÍ 
změny  

(str. 28–86) 

Bělohradská MŠ ano ano ano ano 

Římskokatolická farnost – 
arciděkanství Jičín 

ne ne ano ano 

FS Hořeňák a Hořeňáček ne ne ano ne 

MŠ Kacákova Lhota ne ne ano ano 

MŠ Mladějov ne ne ano ano 

MŠ Valdice ano ne ano ano 

MŠ Volanice ano ano ano ano 

MŠ Žlunice ano ne ano ano 

ZŠ 17. listopadu, Jičín  ano ano ano ano 

ZŠ a MŠ Běchary ano ano ano ano 

ZŠ a MŠ Jičíněves ano ano ano ano 

Město Jičín  ano ano ne ne 

MŠ Kněžnice ano ano ano ano 

MŠ Markvartice ano ne ano ano 



  
 

 

ZŠ a MŠ Libáň ano ano ano ano 

ZŠ a MŠ Vysoké Veselí ano ano ano ano 

Jednota bratrská, Sobotka ne ne ano ano 

MŠ Libošovice ne ne ano ano 

MŠ Máj ano ano ano ano 

MŠ Spirálka ano ano ano ano 

Slánka z. s. ne ne ano ne 

SZMJ Jičín ano ne ano ne 

ZŠ a PŠ Soudná, Jičín ano ano ano ano 

ZŠ Nemyčeves ano ano ano ano 

ZŠ Slatiny ano ne ano ano 

ZUŠ Jičín ano ano ano ano 

MŠ U Kina, Jičín ano ano ano ano 

MŠ Fügnerova, Jičín ano ano ano ano 

MŠ J. Š. Kubína, Jičín ano ano ano ano 

Soukromá základní škola a mateřská 
škola, Úlibice 

ano ano ano ano 

MŠ Bystřice ano ne ano ano 

ZŠ a MŠ Lužany ano ano ano ano 

ZŠ a MŠ Radim ano ano ano ano 

ZŠ a MŠ Železnice ano ano ano ano 

K-klub, Jičín ano ne ano ano 

ZŠ Jičín, Husova ano ano ano ano 

MŠ Sobotka ano ano ano ano 

ZŠ Bodláka a Pampelišky, Veliš ano ano ano ano 

ZŠ K. V. Raise, Lázně Bělohrad ano ano ano ano 

ZŠ Jičín, Poděbradova ano ano ano ano 

ZŠ Sobotka ano ano ano ano 

ZŠ Jičín, Železnická ano ano ano ano 

ZŠ a MŠ Kopidlno ano ano ano ano 

ZŠ a MŠ Dětenice ano ano ano ano 

MŠ Jinolice ano ano ano ano 

ZŠ Libuň ano ano ano ano 

MŠ Větrov, Jičín ano ano ano ano 

MŠ Ostružno ano ne ano ano 

MŠ Veliš ano ano ano ano 

ZŠ Valdice ne ne ano ano 

MŠ Milíčeves ne ne ano ano 

MŠ Konecchlumí ne ne ano ano 

MŠ Mlázovice ne ne ano ano 

Soukromá mateřská škola a jesle 
Pastelka, s.r.o. 

ne ne ano ano 

 
 



  
 

 

Přehled a zdůvodnění jednotlivých změn v rámci Investičních priorit v seznamu projektových 
záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD 
(pro subjekty s označením ANO ve sloupci IROP v uvedeném pořadí na straně 4 – 27) 
 
 

• Bělohradská MŠ – došlo ke změně částky nákladů na projektovém záměru, zrealizovaný 
záměr - označen ke smazání 

• MŠ Volanice – smazán termín realizace 

• Základní škola, Jičín, 17. listopadu – posunuty termíny realizace některých aktivit 

• ZŠ a MŠ Běchary - smazán termín realizace 

• ZŠ a MŠ Jičíněves - smazán termín realizace 

• Město Jičín - zrealizován záměr- označen ke smazání, nový záměr přidán 

• MŠ Kněžnice – zrealizován záměr- označen ke smazání 

• ŽS a MŠ Libáň – změněny termíny realizace některých záměrů, označen záměr projektu 
pro výzvu MAS OZJ 

• ZŠ a MŠ Vysoké Veselé – přidán nový záměr, u dalších došlo k posunutí termínů realizace, 
u jednoho záměru smazána částka, upřesnění záměru – venkovní učebna, aktivita 
zrealizována – záměr označen ke smazání 

• MŠ Máj – změněny termíny realizace, aktivita zrealizována – záměr označen ke smazání 

• Soukromá MŠ Spirálka, s.r.o. - změněny termíny realizace záměrů 

• ZŠ Jičín, Soudná – aktivita zrealizována – záměr označen ke smazání 

• ZŠ Nemyčeves – upraveny celkové náklady realizace u některých aktivit, zrealizované 
záměry označeny ke smazání 

• ZUŠ Jičín – upřesněny termíny a náklady pro realizaci, některé aktivity se nebudou 
realizovat - označeny ke smazání 

• MŠ U KINA Jičín – aktivita zrealizována – záměr označen ke smazání, přidány nové záměry, 
u dalších došlo k posunutí termínů realizace některých záměrů, změna u záměru - Půdní 
vestavba na Rekonstrukci sklepních prostorů 

• MŠ Fügnerova Jičín – posunut termín realizace a změněna částka u polytechnického 
vzdělávání, dvě aktivity zrealizovány – záměry označeny ke smazání 

• MŠ J. Š. Kubína Jičín – upraven počet tabulí a částka i termín realizace, přidán nový záměr 

• Soukromá MŠ Úlibice – změna názvu na Soukromá základní škola a mateřská škola 
Úlibice, okres Jičín, přidáno IZO ZŠ, přidány nové záměry včetně částek nákladů, sloučeny 
záměry MŠ a ZŠ  

• ZŠ a MŠ Lužany – změna nákladů pro realizaci aktivity  - EVVO – úprava zahrady a okolí 
školy 

• ZŠ a MŠ Radim – změna termínu u záměru – půdní vestavba 

• Masarykova ZŠ a MŠ Železnice – označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání,  

• ZŠ Jičín, Husova – posunuty termíny realizace u označených záměrů, rekonstrukce 
odborné učebny zrealizována – záměr označen ke smazání 

• MŠ Sobotka – označená aktivita zrealizována – záměr ke smazání, změna celkových 
nákladů a termínu realizace u označených záměrů, přidány nové záměry 

• ZŠ Bodláka a Pampelišky, Veliš – označeny aktivity v projektu IROP 

• ZŠ K. V. Raise, Lázně Bělohrad – označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání, 
posunutí termínu realizace některých záměrů, označen projekt IROP 

• ZŠ Poděbradova Jičín- přidány nové záměry, označen projekt IROP 

• ZŠ Sobotka – označen projekt IROP 



  
 

 

• ZŠ Železnická Jičín - přidány nové záměry, označen projekt IROP 

• ŽS a MŠ Kopidlno – posunutí termínu realizace u některých aktivit   

• ZŠ a MŠ Dětenice – posunutí termínů realizací, přidány nové záměry, zrealizovaný záměr 
označen ke smazání 

• MŠ Jinolice – posunutý termín realizace 

• ZŠ Libuň – označen projekt IROP, nové záměry přidány  

• MŠ Větrov Jičín – posunut termín realizace a změněna částky, přidán nový záměr 

• Soukromá ZŠ Úlibice – aktivity přesunuty do společné karty potřeb v závislosti na sloučení 
subjektu MŠ a ZŠ změna názvu na Soukromá základní škola a mateřská škola Úlibice, 
okres Jičín,   

• MŠ Veliš – změněny náklady aktivity 
 
 
Přehled a zdůvodnění jednotlivých změn v rámci seznamu projektových záměrů mimo 
investiční intervence v SC 2.4 IROP (pro subjekty s označením ANO ve sloupci OSTATNÍ 
v uvedeném pořadí na straně 28 – 86)  
 

• Bělohradská MŠ – označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání, u označených 
aktivit změněny celkové náklady, nově přidány Šablony II a další nový projektový záměr 

• Římskokatolická farnost – arciděkanství Jičín – označená aktivita zrealizována – záměr ke 
smazání 

• MŠ Kacákova Lhota – doplněny nové aktivity a Šablony II 

• MŠ Mladějov – nově přidány Šablony II 

• MŠ Valdice – označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání, doplněny nové aktivity 
a Šablony II 

• MŠ Volanice – označená aktivita zrealizována – záměr ke smazání, doplněny nové aktivity 
a Šablony II 

• MŠ Žlunice – označená aktivita zrealizována – záměr ke smazání, doplněny nové aktivity a 
Šablony II 

• Základní škola, Jičín, 17. listopadu – označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání, 
doplněny nové aktivity, změněna částky aktivity a posunutí realizace některých aktivit 

• ZŠ a MŠ Běchary – změna termínu realizace stavebních úprav, přidány nové záměry, 
označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání 

• ZŠ a MŠ Jičíněves – změna termínu realizace a nákladů o označených položek, přidány 
nové záměry a aktivity ze Šablon II 

• MŠ Kněžnice – změna celkových nákladů i termínů realizací, přidány nové aktivity a 
aktivity ze Šablon II, označená aktivita zrealizována – záměr ke smazání 

• MŠ Markvartice – přidány nové aktivity a aktivity ze Šablon II 

• ZŠ a MŠ Libáň – doplnění termínů realizace, přidány nové aktivity a aktivity ze Šablon II, 
označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání 

• ZŠ a MŠ Vysoké Veselí – doplnění termínů realizace, přidány nové aktivity a aktivity ze 
Šablon II, označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání 

• Jednota bratrská Sobotka – upřesnění termínu realizace  

• MŠ Libošovice – změna termínu realizace, přidány nové aktivity a aktivity ze Šablon II, 
označená aktivita zrealizována – záměr ke smazání 

• MŠ Máj Jičín – upřesnění termínů realizace, přidány nové aktivity a aktivity ze Šablon II, 
označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání 



  
 

 

• Soukromá MŠ Spirálka, s.r.o. – označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání, 
přidány nové aktivity a aktivity ze Šablon II, doplněny částky některých aktivity a posunutí 
realizace některých aktivit 

• ZŠ a Praktická škola Jičín - přidána nová aktivita a aktivity ze Šablon II 

• ZŠ Nemyčeves – odstranění nákladů a termínů realizace některých aktivit, přidány nové 
aktivity a aktivity ze Šablon II 

• ZŠ Slatiny - přidána nová aktivita 

• ZUŠ Jičín – změna termínů realizace, přidána nová aktivita a aktivity ze Šablon II 

• MŠ U Kina Jičín – změna termínů realizace, přidány nové aktivity a aktivity ze Šablon II, 
označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání 

• MŠ Fügnerova Jičín – změna termínů realizace některých aktivit, označené aktivity 
zrealizovány – záměry ke smazání, přidány nové aktivity a aktivity ze Šablon II 

• MŠ J. Š. Kubína Jičín – změna termínů realizace některých aktivit, upřesněny částky 
některých aktivit, označená aktivita zrealizována – záměr ke smazání, přidány nové 
aktivity a aktivity ze Šablon II 

• MŠ Úlibice + Soukromá ZŠ Úlibice – jeden subjekt Soukromá základní škola a Mateřská 
škola Úlibice, okres Jičín - označená aktivita zrealizována – záměr ke smazání, přidány 
aktivity ze Šablon II, přidán nový záměr 

• MŠ Bystřice - přidány nové aktivity 

• ZŠ a MŠ Lužany – označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání, změna termínů a 
změna částek některých aktivit, přidány nové aktivity a aktivity ze Šablon II 

• ZŠ a MŠ Radim - přidány nové aktivity a aktivity ze Šablon II, upraven záměr, označené 
aktivity zrealizovány – záměry ke smazání 

• Masarykova ZŠ a MŠ Železnice – přidány nové aktivity a aktivity ze Šablon II, upraven 
záměr, částky na realizaci a termín realizace některých aktivit, označené aktivity 
zrealizovány – záměry ke smazání 

• K-klub Jičín – označena aktivita zrealizována – záměr ke smazání, přidána nová aktivita a 
aktivity ze Šablon II, 

• ZŠ Jičín, Husova – označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání, přidány nové 
aktivity a aktivity ze Šablon II, změna termínů realizace některých aktivit 

• MŠ Sobotka – označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání, upraveny termíny 
realizace, přidány nové aktivity a aktivity ze Šablon II, označen projekt PRV 

• ZŠ Bodláka a Pampelišky, o.p.s. - přidány aktivity ze Šablon II 

• ZŠ K. V. Raise, Lázně Bělohrad – změna termínů a jejich doplnění u některých aktivit, 
změna částek na realizaci některých záměrů, přidány nové aktivity a aktivity ze Šablon II a 
Šablon III, označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání 

• ZŠ Jičín, Poděbradova – přidány nové aktivity a aktivity ze Šablon II, označené aktivity 
zrealizovány – záměry ke smazání, u jedné aktivity změněn termín realizace 

• ZŠ Sobotka – změna termínů realizace u některých aktivit, u jedné aktivity upravena 
částka na realizaci, přidány nové aktivity a aktivity ze Šablon II, označené aktivity 
zrealizovány – záměry ke smazání 

• ZŠ Jičín, Železnická – označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání, přidány nové 
aktivity a aktivity ze Šablon II 

• ZŠ a MŠ Kopidlno – označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání, změna termínu 
realizace u jedné aktivity, přidány aktivity ze Šablon II a nová aktivita 



  
 

 

• ZŠ a MŠ Dětenice – označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání, přidány nové 
aktivity a aktivity ze Šablon II, změna termínů a jejich doplnění u některých aktivit, změna 
částek na realizaci některých záměrů 

• MŠ Jinolice – doplněny nové aktivity 

• ZŠ Libuň - přidány aktivity ze Šablon II 

• MŠ Větrov Jičín – označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání, přidány nové 
aktivity a aktivity ze Šablon II, změna nákladů a termínu u jedné aktivity 

• MŠ Ostružno – přidána nová aktivita a aktivity ze Šablon II 

• MŠ Veliš – označené aktivity zrealizovány – záměry ke smazání, upravena částka na 
realizaci jedné aktivity, přidány aktivity ze Šablon II 

• ZŠ Valdice – nově přidaný subjekt, přidány aktivity ze Šablon II 

• MŠ Milíčeves – nově přidaný subjekt, přidány nové aktivity 

• MŠ Konecchlumí - nově přidaný subjekt, přidány nové aktivity 

• MŠ Mlázovice - nově přidaný subjekt, přidány nové aktivity 

• Soukromá mateřská škola a jesle Pastelka s.r.o. – nově přidaný subjekt, přidány aktivity ze 
Šablon II 

 
 
Realizační tým projektu prohlašuje, že změny jsou dle pravidel aktualizace strategického 
rámce a s vědomím nositelů projektových záměrů. 
 
 
V Jičíně dne 21. 05. 2020 
 
 
Mgr. Kamila Kabelková, hlavní manažer projektu MAP pro ORP Jičín II 
 


		2020-05-21T16:00:22+0200
	Mgr. Kamila Kabelková




